
Zápis ze schůze komise všestrannosti ČJF konané dne 16.10.2018 v Humpolci 

 

Přítomni: Daniela Diringerová, Roman Falta, Simona Heidenreichová, Lukáš Létal, Ludmila Šedá, Pavel 

Vaněk, Antonín Klauz 

Hosté: Zástupce sportovního klubu Borová Ing. Vlastimil Kamír  

 

 

1. MČR ve všestrannosti 1.8. – 4.8.2019 Borová 

Za účasti p. Kamíra byla probrána předběžná příprava na konání MČR v roce 2019 v Borové. 

- na organizačním zajištění se budou podílet i členové JK Farma pod Lipou, p. Pavel Vaněk je 

odpovědnou osobou pro věci sportovní   

- se stavitelem trati p. Andreasem Riedlem (AUT) jsou dohodnuty schůzky v říjnu a listopadu, kde 

bude dohodnut plán tratí a postup výstavby (prezentace práce stavitele je možno prohlédnout na  

www.andreas-riedl.at) 

 

2. SCM všestrannost pro školní rok 2018/2019 – seznam jezdců v příloze. 

 

3. Na přípravu pro účast na CH-M-YH CCI1* (6-ti letí koně) Le Lion d’Angers v 10/2018 (FRA) komise 

navrhuje k proplacení částku Kč 40.000,- pro účastníka Miroslav Trunda – Trnka Ruf.  

 

4. Jedním z trenérů v rámci přípravy SCM v 11/2018 bude Lars Christensson (SWE), který povede dne 

25.11.2018 skokové soustředění seniorské reprezentace v Hradištku. Soustředění je přístupné 

jezdcům s výkonností minimálně 2*, propozice budou zveřejněny v JISu, kde se budou moci 

zájemci přihlásit. 

 

5. Příprava projektů pro rok 2019 – počítá se s obdobnými projekty, které byly i v roce 2018. 

 

6. Pravidla pro rok 2019 

- Zatím není k dispozici překlad pravidel FEI, po jeho obdržení budou dopracována pravidla ČJF. 

Od roku 2019 bude změněno označování stupňů soutěží jak pro mezinárodní soutěže, tak 

návazně pro soutěže národní. Je potřeba, aby pořadatelé při tvorbě rozpisů 2019 vyčkali na nová 

pravidla. 

- Na stránkách ČJF byl zveřejněn překlad aktuálního znění „Směrnice pro stavbu terénních tratí ve 

všestrannosti 2018“. Směrnice je součástí pravidel a na její obsah je při stavbě tratí brát zřetel. 

  

 

Zapsala: Šedá 

Kontrola: Diringerová 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.andreas-riedl.at/


 

Jezdci SCM všestrannost 2018/19 

1. Dětková Adéla 

2. Tarabini Natalia 

3. Šeligová Barbora 

4. Lochmanová Diana 

5. Medikusová Julie 

6. Regnard Viktor 

7. Štvánová Šárka 

8. Horáček Richard 

9. Mynářová Natalie 

10. Kohoutková Kamila   

11. Bártová Nikola 

12. Ehlová Kateřina 

13. Havlová Anna 

14. Richtrová Betty 

15. Jindrová Nikola 

16. Vejdovcová Eliška 

17. Kopřivová Ulrika 

18. Tomíková Dominika 

19. Látalová Tereza 

20. Havelková Nela 

21. Přikrylová Kristýna 

22. Novotná Anežka 

23. Švarcová Zuzana 

24. Kaclerová Anna 

25. Plandorová Nikol 

 

 

 


